
UCHWAŁA NR 119/54/19 

 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO  

z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

w sprawie sprostowania uchwały nr 117/52/19 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 

18 listopada 2019 roku w sprawie zmiany ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w roku 2020 zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu 

Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W treści pkt. 4 zdanie trzecie uchwały nr 117/52/19 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 

18 listopada 2019 roku prostuje się oczywisty błąd rachunkowy przez zastąpienie omyłkowo 

wpisanej kwoty 60.060,00 złotych kwotą 62.040,00 zł. 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, a także na stronie 

internetowej powiatu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

            Tomasz Stanisławski  

 

 

        Przewodniczący Zarządu  

        Powiatu Goleniowskiego 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej wysokość dotacji ustalanej 

corocznie przez Ministra Sprawiedliwości rozporządzeniem w sprawie wysokości kwoty 

bazowej na dany rok w 91 %  jest przeznaczona na rzecz wyłonionej organizacji 

pozarządowej , a w 3% na zadania z zakresu edukacji prawnej powierzone organizacji 

pozarządowej. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości  z dnia 27 września 

2019 r. w sprawie wysokości kwoty bazowej w 2020 r. kwota ta wynosi 5.500,00 zł. (na 

miesiąc), co daje rocznie kwotę 66.000,00 zł. rocznie na jeden punkt. Zatem 91% tej dotacji 

stanowi kwotę 60.060,00 zł. i jest przeznaczona na realizację zadania przez wyłonioną 

organizację pozarządową, zaś 3% tej dotacji przeznaczonej na edukację prawną stanowi 

1.980,00 zł. W sumie obie kwoty, które należy przekazać wyłonionej organizacji 

pozarządowej wynoszą łącznie 62.040,00 zł. w tym 1.980,00 zł. na edukację prawną. W 

sprostowywanej uchwale łączna kwota została błędnie zsumowana.     

 


